РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: \\ \\ \у.с1егЬеп1.ги, е-таП: <1егЬеп1@е-с1а§.ги

№

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О графике работы платных парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения городского округа «город Дербент» в период

новогодних праздничных дней

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти » и Уставом городского округа « город Дербент»:

1. Установить, что в период новогодних праздничных дней платные парковки
(парковочные места), расположенные на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения городского округа «город Дербент» в период
с 31 декабря 2025 года по 11 января 2026 года включительно используются
бесплатно.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Казиахмедова А. С.

Глава